Ministério da Educação
Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Campus Itaguaí

Rodovia Mário Covas, lote J2, quadra J - Distrito Industrial de Itaguaí – Itaguaí/RJ - CEP: 23812-101

E-mail: eleicao.it@cefet-rj.br – www.cefet-rj.br

OFÍCIO Nº [002]/2021/[ Comissão Eleitoral Local da Unidade de Ensino Descentralizada de Itaguaí]

Rio de Janeiro, 15 de  Outubro de 2021.

À ASCOM

Assunto: Divulgação do resultado da eleição para direção da Unidade de Ensino

Descentralizada de Itaguaí

A Comissão Eleitoral do Campus Itaguaí, composta pelos membros Bianca dos Santos Melo,
Mateus Costa de Sousa, Guilherme Henrique Cardoso de Marins, Rodrigo Barreto Barboza, Ana
Lúcia Dorneles de Mello e Raphael José Elino da Silveira, vem divulgar o resultado da eleição à
diretor de Campus.

Após a apuração, conferida por todos os participantes da comissão, foi verificado que o
candidato Daduí Cordeiro Guerrieri obteve maior percentual de votos, conforme pode ser
observado na tabela.

Atenciosamente,

             RAPHAEL JOSÉ ELINO DA SILVEIRA

Membro da Comissão Eleitoral Local da Unidade de Ensino Descentralizada de Itaguaí
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

		2021-10-16T01:40:06-0300
	RAPHAEL JOSE ELINO DA SILVEIRA:13138495702
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento